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Durchgängigkeit 16:
Herstellung der Durchgängigkeit an der
Hetzenmühle durch Bau einer naturnahen
Fischaufstiegsanlage (Maßnahmentyp 69.3)

Maßnahme B1:
Entwicklung eines lückigen Ufergehölzsaums
(Maßnahmentyp 73.1)
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Maßnahme B3:
Ankauf von
Uferstreifen und
Einbau von
Strömungslenkern
aus Totholz zur
Förderung der
Seitenentwicklung
nach links.
Punktuell
Pflanzung von
Gehölzen.
(Maßnahmentyp
73.1)

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj kj kj

kj

kj kj kj kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj kj kj

kj

kj kj kj

kj kj

\ \ \

\

\

\

\

\
\

689/0

690/0

681/0

696/0

692/1

688/0

1594/0

687/0
685/0

1596/0
682/0

680/0

698/0
686/0

1605/01572/0

1571/0

1606/1

694/0

1597/0

695/0

1606/0
1600/01598/0

684/0

653/0

657/0

697/0

1604/0

646/0

683/0

220/0

1603/0
651/0

1595/0
668/0

1596/1
1599/0

1592/0

1601/0

668/0

1580/0

227/0 691/0 700/0 648/0

677/0

693/0
219/0

652/0

655/0

1602/0

656/0

676/0

Maßnahme B2:
Anlage eines durchgehenden Uferstreifens durch Ankauf bzw. Tausch von Flächen.
Einbau von Strömungslenkern  (Buhnen, Totholz) zur Förderung der Eigendynamik.
(Maßnahmentyp 70.3)
Abschnittsweise Pflanzung von Gehölzen (Maßnahmentyp 73.1)
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Durchgängigkeit 15:
Herstellung der
Durchgängigkeit an
der Untermühle in
Obenhausen
durch Bau einer
naturnahen
Fischaufstiegsanlage
(Maßnahmentyp
69.3)
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Maßnahme B5:
Ankauf eines Uferstreifens und Einbau von Strukturelementen
(Wurzelstöcke) zur Verbesserung der Gewässerstruktur
(Maßnahmentyp 71); Pflanzung von Gehölzen (Maßnahmentyp 73.1)
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Durchgängigkeit 17:
Verbesserung der Durchgängigkeit der vorhandenen
Sohlrampe in der Roth am Teilungsbauwerk durch
Abflachen (Maßnahmentyp 69.5)
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Durchgängigkeit 14:
Verbesserung der
Durchgängigkeit an
der Riedmühle
durch Umbau der
vorhandenen
Fischaufstiegsanlage
(Maßnahmentyp
69.4)

Unterhaltung durch Wasserverband Rothtal
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Maßnahme B6:
Ankauf eines Uferstreifens und Einbau von Strukturelementen
(Wurzelstöcke) zur Verbesserung der Gewässerstruktur
(Maßnahmentyp 71)
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Maßnahme B4:
Einbau von Strömungslenkern aus Totholz zur Förderung
der Seitenentwicklung nach links. Punktuell Pflanzung von
Gehölzen.(Maßnahmentyp 73.1)

Legende 
Übersichtsplan (M1:10.000)

Detailausschnitte (M 1:2.500) 

Weitere Grundstücke die für Maßnahmen 
eventuell zur Verfügung stehen

Potentiell zu erwerbende Grundstücke, für die ein 
Verkaufsangebot vorliegt (Stand 2013)

Für die Umsetzung der WRRL geeignete Flächen 
ohne Verkaufsangebot (Stand 2013)

Flächen der bayerischen Bauverwaltung 

Für die Umsetzung der WRRL geeignete Flächen, 
Verkaufsbereitschaft bisher nicht geprüft
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